הנאשם נותן את דינו בגין רציחתה ואינוסה של רינת רואס ז"ל, לפני כ-12 שנה, וזאת לאחר שהורשע בביצוע עבירות של
רצח בכוונה תחילה, לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין; אינוס, לפי סעיף 345(א)(1) בנסיבות סעיפים 345(ב)(3)
ו-(4) ומעשה סדום לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיף 345(א)(1) ובנסיבות סעיפים 345(ב)(3) ו-(4) לחוק העונשין;

לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בקניון בגדים בחנות לעבוד סיימה ,(25.2.85 (ילידת 20 כבת צעירה אישה רואס, רינת כיצד ציינו, הדין בהכרעת
מתל-אביב אותה שהסיע מנהלה, לאשדוד. הביתה, דרכה ועשתה ה-31.05.05, של בערב אביב בתל "עזריאלי"
לאשדוד, הוריד אותה סמוך לשעה 23:00 בצומת הרחובות שד' בני ברית ושד' מנחם בגין, לא רחוק מביתה, והיא החלה
לצעוד לכיוון הבית.

והאכזריים הקשים המקרים באחד המדובר
וההרתעה, כאשר לנסיבותיו האישיות של העבריין יינתן משקל מופחת. לפיכך, ולאור העובדה, כי הנאשם אינו מתחרט
יינתנו משקל נמוך על המעשים וממשיך להתכחש להם, לנסיבותיו האישיות או לעובדה שעברו הפלילי אינו משמעותי,

ביותר אם בכלל.

ממאסר, על-תנאי שחרור לחוק 30ב סעיף לפי בחומרתו, כחריג הרצח על להכריז המאשימה לבקשת אשר
תשס"א-2001, מוכנים אנו לקבל את טענת ההגנה לפיה, כל רצח הוא חריג בחומרתו. אולם יתכנו מקרים בהם בנוסף
לפגיעה בערך העליון של קדושת החיים, כרוך מעשה העבירה גם בפגיעה בערכים חברתיים מובהקים נוספים המצדיקים
מדינת נ' חאשיה, מיום 14/09/16; תפ"ח 23881-12-15 מדינת ישראל (ר' תפ"ח 51040-11-14 נוספת הוקעה

לאור כל האמור לעיל, אנו דנים את הנאשם לעונש של מאסר עולם ועוד 20 שנות מאסר מתוכם 15 שנה
במצטבר לעונש מאסר העולם.

יפצה את משפחת הקרבן בסכום המכסימלי האפשרי של 258,000 ₪. הפיצוי כי הנאשם אנו קובעים, כן,
ישולם לידי הוריה של המנוחה, רינת רואס ז"ל, וזאת תוך 30 ימים.

ממאסר, על-תנאי שחרור לחוק 30ב סעיף לפי בחומרתו חריג ברצח מדובר כי קובעים, גם אנו
תשס"א-2001.